
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 22 Viernes 25 de enero de 2013 Sec. V-A.  Pág. 3597

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
26

95

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

2695 Anuncio de formalización de contratos de Presidencia del Consejo de
Administración  de  la  Autoridad  Portuaria  de  Barcelona  (Port  de
Barcelona). Objeto: Contratación del Servicio de autobús de la línea 88
entre la Autoridad Portuaria de Barcelona y el "Centro Intermodal de
Logística, S.A." Expediente: 0195/2012.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Presidencia  del  Consejo  de  Administración  de  la  Autoridad
Portuaria  de  Barcelona (Port  de  Barcelona).

b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Presidencia  del  Consejo  de
Administración de la Autoridad Portuaria de Barcelona (Port de Barcelona).

c) Número de expediente: 0195/2012.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Contratación del servicio de autobús de la línea 88 entre la

Autoridad Portuaria de Barcelona y el "Centro Intermodal de Logística, S.A.".
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 60100000 (Servicios de transporte por

carretera).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 293.542,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 293.542,00 euros. Importe total:
355.185,82 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 12 de noviembre de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 12 de noviembre de 2012.
c) Contratista: "Transports Ciutat Comtal 2, S.L.".
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 293.542,00 euros. Importe

total: 355.185,82 euros.
e)  Ventajas  de  la  oferta  adjudicataria:  Según  informe  justificativo  de  la

necesidad.

Barcelona, 21 de enero de 2013.- El Presidente del Consejo de Administración.
ID: A130003235-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-01-24T16:27:36+0100




